
Baltic Travel Studio & Boutique 
1.septembris

Baltic Travel Studio & Boutique 

Tu un 49 citi citi

Patīk

18 lietotāji dalījās ar šo

Komentēt Dalies

Ceļojumu aģentūra

Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

m.me/Balticravelstudio 

info@baltictravelstudio.lv 

http://www.baltictravelstudio.lv

Sazinieties ar mumsPatīk Tu seko Dalies ...

JAUNUS
MARŠRUTUS UN
PIEDĀVAJUMUS

EKSKURSIJAS
PĒC 

TRANSPORTA
VEIDA

EKSKURSIJU
PIEDĀVĀJUMS

TIKAI
SKOLOTĀJIEM

INTEREŠU UN
TEMATISKĀS

EKSKURSIJAS

SEZONĀLĀS
EKSKURSIJAS

NOZARU
EKSKURSIJAS

EKSKURSIJAS
PA KLAŠU /
INTEREŠU
GRUPĀM

 
 

Grupas vadītājs 
 

Autobuss / vilciens
+ grupas vadītājs 

 
Autobuss / vilciens

+ maršruts pēc
Jūsu izvēles (ieejas

maksa apskates
objektos nav

iekļauta) un grupas
vadītāja

pakalpojumi nav
pieejami 

 
Autobuss / vilciens
+ grupas vadītājs +
maršruts pēc Jūsu

izvēles  
 

Viss iekļauts
ekskursijas

(iekļauts autobuss
+ grupas vadītājs +
maršruts pēc Jūsu

izvēles +
ēdināšana) 

PIEDĀVĀTIE
PAKALPOJUMI

.

.

.

.

.

ELEKTRONISKAIS CEĻOJUMU
KATALOGS TAVAI  AIZRAUJOŠĀKAI

SKOLAS EKSKURSIJAI IR KLĀT!

MŪSU LIELISKIE, UNIKĀLIE UN VĒRTĪGIE
SKOLĒNI UN SKOLOTĀJI! 

 
Aicinām Jūs iepazīt savu dzimto zemi – Latviju! 

Pārbaudot, izmēģinot, nogaršojot, sasmaržojot un
sataustos, esam sagatavojuši jaunas, aizraujošas,

interesantas, jaudīgas, stilīgas, piedzīvojumiem
bagātas, modernas, aktuālas un unikālas ekskursiju

programmas JUMS!  
Mēs labprāt par ceļojuma biedru izvēlētos tieši Tevi! 

 
Vienmēr patiesā cieņā,  

Tava @BalticTravelStudio&Boutique komanda -  
Līga Orupa un Ilze Rodina

KATALOGĀ
ATRADĪSIET:



KAS KĀ

LATVIJĀ: 
Vidzemē, Latgalē, Kurzemē, Zemgalē, Sēlijā 

LIETUVĀ 
IGAUNIJĀ 

 
VAICĀ MUMS PĒC AKTIVITĀTĒM, APSKATES

OBJEKTIEM KATRĀ PAGASTĀ, PILSĒTĀ,
NOVADĀ, REĢIONĀ!  

KUR?

KAS?
MĒS - BALTIC TRAVEL STUDIO & BOUTIQUE - SKOLĒNU
EKSKURSIJU VEIDOŠANĀ ESAM IEŅĒMUŠI BŪTISKU UN

NOZĪMĪGU TIRGUS DAĻU, MAZĀKIEM UN LIELĀKIEM
CEĻOTĀJIEM PIEDĀVĀJOT KLASISKAS VĒRTĪBAS AR

IZMEKLĒTIEM, NEPARASTIEM UN UNIKĀLIEM
RISINĀJUMIEM NE TIKAI LATVIJĀ, BET ARĪ LIETUVĀ UN

IGAUNIJĀ! 
 

MŪSU MAZĀKAIS UN LIELĀKAIS CEĻOTĀJS IR PATS
VĒRTĪGĀKAIS, VIENĪGAIS, UNIKĀLAIS UN

NEATKĀRTOJAMAIS, TĀPAT KĀ VIŅA VĒLMES UN
VAJADZĪBAS! 

 
CEĻOJUMU MEISTAROŠANA IESPĒJAMS IR VIENĪGĀ

LIETA, KAS MUMS PADODAS VISLABĀK! MŪSU MEISTARI
IR AR ILGGADĒJU PIEREDZI CEĻOJUMU PASAULĒ!  

KĀ?

KAM? KO?

AR KO?

PIEDĀVĀJAM EKSKURSIJAS DAŽĀDĀM KLAŠU UN
INTEREŠU GRUPĀM: 

 
PIRMSSKOLA UN 1. - 4. KLASE 

 Dabas parki un pastaigu takas ar pasaku elementiem, dažādu
mini zoo apmeklējums, zinātnes un eksperimentu centri 

 
5-8. KLASE 

Ekskursijas ar spēļu elementiem, viduslaiku piedzīvojumi,
izglītojošās programmas muzejos, našķu izgatavošanas
darbnīcas un degustācijas, radošās darbnīcas, dārgumu

medības 
 

9.-12. KLASE 
Meistarklases, degustācijas, pilsētu orientēšanās spēles,

piedzīvojumu spēles

AR AUTOBUSU  
AR VILCIENU 

PĀRGĀJIENĀ (AR KĀJAM) 
AR LAIVU VAI VELO 
AR JAHTU VAI KUĢI  

 
UN VARAM ARĪ SUP`OT,

VEIK`OT, DOTIES PĀRGĀJIENĀ
AR PURVA SLĒPĒM VAI
PĀRVIETOTIES TĀ, KĀ
VĒLATIES TIEŠI JŪS!

MĒS PIEDĀVĀJAM:  
 

KLASISKAS EKSKURSIJAS 
EKSKURSIJAS, KAS PAREDZĒTAS TIKAI
SKOLOTĀJIEM UN SKOLU KOLEKTĪVIEM 

SEZONĀLĀS EKSKURSIJAS - vasara (zvejnieku svētki,
pārgājieni, festivāli), ziema (sniegavīri Dobelē, Ziemassvētku
vecīša rezidence Rokišķos, Sniegavīru līksmības sēta Bajoru

ciemā), rudens (nēģi Salacgrīvā), pavasaris (Lido zivis
Kuldīgā, tulpes Burbišķos, ceriņi Dobelē) 

INTEREŠU UN TEMATISKĀS EKSKURSIJAS -
piedzīvojumu spēles, pārgājieni, pilsētu spēles, nakts
piedzīvojumi (orientēšanās spēles, pāgājieni), radošās

darbnīcas,  
komandu saliedēšanās 

NOZARU EKSKURSIJAS - aviācija, enerģētika

KATRAI EKSKURSIJAI GATAVOJAMIES
INDIVIDUĀLI, PIEMĒROJOT:  

VECUMAM UN INTERESĒM ATBILSTOŠU
GALAMĒRĶI UN AKTIVITĀTES 

EKSKURSIJAS NORISES VALODU 
 GRUPAS VADĪTĀJU 

EKSKURSIJAS NORISES FORMĀTU UN
AKTIVITĀTES 

EKSKURSIJAS NORISES ILGUMU 
ATCERAMIES ARĪ PAR KONKURSIEM UN

PĀRSTEIGUMA BALVĀM



Ekskursiju programmas 2018. / 2019. gada sezonai

TUR, KUR KURZEME SĀKAS!

TUR, KUR IEPŪŠ VĒJŠ!

VENTSPILS PILSĒTA PIEDĀVĀ!

RUNĀ, KA PLATĀKAIS!

SVEICINĀTI JELGAVĀ!

SAJŪTI TELPU UN IEVELC ELPU!

JA GRIBAS NAŠĶOTIES, TAD VAR UN VAJAG!

KŪRORTS LATVIJAS CENTRĀ!

#LIELVĀRDEVAR

SPĒLĒSIM "DOBELĒS"!

JO DABAS DOTS!

RŪPNIECISKS VS MILITĀRS. OBJEKTS.

PRINČI UN PRINCESES SATIEKAS LATGALĒ!

DAUGAVPILS TĀS LABĀKAJĀS TRADĪCIJĀS!

TEPAT KAIMIŅOS!

IZKLAIDEI DOKUMENTUS VAJADZĒS!

VINETU KAIMAS │ VINETU CIEMS 

EKSKURSIJA MAŅĀM!

RAKVERE (TAS NEBŪS PAR CĪSIŅIEM)!

KLASIKA CIEŅĀ!

AUGŠUP!

Tukums

Liepāja

Ventspils

Kuldīga 2016.  
gada populārākais

galamērķis!

Iecienīts galamērķis!

Iecienīts galamērķis!

2017.  
gada populārākais

galamērķis!

2015.  
gada populārākais

galamērķis!

Jelgava

Dobele

Bauska

Skrīveri

Baldone

Ogre

Lielvārde

Sigulda

Līgatne

Gaujiena, Smiltene

Preiļi

Daugavpils

 Šauļi

Rauboņu ciems

Vinetu ciems

Tartu

Rakvere

Ekskursija pa Liepāju, Karostas cietums, izrāde "Aiz
restēm", Ziemeļu fortu apskates ekskursija gida pavadībā

Lidosta "Jūrmala", "Sveikuļi" ar spēli "Pazīsti Latviju",
Rideļu dzirnavas un pankūkošana

Ar autobusu

Ar autobusu

Ar autobusuEkskursija pa Ventspili, izbrauciens ar kuģīti "Hercogs
Jēkabs", Livonijas ordeņa pils, Piejūras brīvdabas muzejs

Ekskursija Kuldīgā ar spēles elementiem, Riežupes smilšu alas vai
strausu ferma Nornieki vai Mazsālijas + noslēpumainais apskates
objekts

Orientēšanās spēle Jelgavā, ekskursija Sv. Trīsvienības
baznīcas tornī, Karameļu darbnīca

Orientēšanās spēle Dobelē, Dobeles Novadpētniecības
muzeja apmeklējums ar spēles elementiem

Bauskas pilsētas ekskursija. Pēc izvēles - atpūtas komplekss
Rožmalas, Bauskas vai Rundāles pils apmeklējums +
noslēpumainais apskates objekt

Ogres pilsētas ekskursija. Pēc izvēles - piedzīvojumu
parka „Milžu taka” apmeklējums.

Lielvārdes pilsētas ekskursija, interešu izglītības centrs
"Lielvārdi". Pēc izvēles - izklaides parks "Avārijas brigāde".

Skrīveru mājas saldējums. Pēc izvēles - Skrīveru
pārtikas kombināta vai Skrīveru Saldumi apmeklējums.

Baldones pilsētas ekskursija, Riekstu kalna skatu tornis,
Baldones observatorija

Siguldas pilsētas vai offroute ekskursija, Livonijas ordeņa
Siguldas pils, Siguldas spieķa darināšanas meistarklase

Līgatnes papīrfabrika, Līgatnes papīrfabrikas ciemats,
Padomju slepenais bunkurs

Ar autobusu un vilcienu

Ar autobusu un vilcienu

Ar autobusu

Very Berry un bērzu sulu BIRZĪ ražotne  +
noslēpumainais apskates objekts

Ar autobusu

Ar autobusu

Ar autobusu

Ar autobusu

Ar autobusu

Ar autobusu

Ar autobusu

Ar autobusu

Leļļu muzejs un karaļvalsts Preiļos, Preiļu muižas parks
un pils, Lūznavas muiža

Daugavpils pilsētas ekskursija un cietoksnis, Daugavpils Marka
Rotko mākslas centrs, Daugavpils skrošu rūpnīca +
noslpēpumainias apskates objekts

Krusta kalns, Alpaku ferma un mini zoo "Alpakų
auginimas", šokolādes konfekšu fabrika "Rūta"

Iepazīšanās ar tradicionālo Ziemeļamerikas indiāņu
tradīcijām un paražām + tacos baudīšana

AHHAA zinātnes centrs. Pēc izvēles Igaunijas aviācijas muzejs vai
Rotaļlietu muzejs / Apgrieztā māja vai  Ledus laikmeta centrs

Igaunijas policijas muzejs, Rakveres pils

Rauboņu parks - dinozauru parks un zoo parks

Ar autobusu vai vilcienu

Ar autobusu vai vilcienu

Ar autobusu

Ar autobusu vai vilcienu

Ar autobusu

Ar autobusu vai vilcienu

Ar autobusu

5. - 12.
KLASE

5. - 12.
KLASE

5. - 12.
KLASE

1. - 12.
KLASE

1. - 12.
KLASE

1. - 12.
KLASE

5. - 12.
KLASE

1. - 9.
KLASE

5. - 12.
KLASE

5. - 12.
KLASE

1. - 9.
KLASE

1. - 9.
KLASE

1. - 12.
KLASE

1. - 12.
KLASE

5. - 9.
KLASE

5. - 12.
KLASE

1. - 12.
KLASE

10. - 12.
KLASE

10. - 12.
KLASE

5. - 9.
KLASE

1. - 9.
KLASE

KURZEME

KURZEME

KURZEME

KURZEME

ZEMGALE

ZEMGALE

ZEMGALE

ZEMGALE

ZEMGALE

VIDZEME

VIDZEME

VIDZEME

VIDZEME

VIDZEME

LATGALE

LATGALE

LIETUVA

LIETUVA

LIETUVA

IGAUNIJA

IGAUNIJA

Cena par
personu:

NO 30 EIRO

NO 22 EIRO

NO 18 EIRO

NO 24 EIRO

NO 13 EIRO

NO 16 EIRO

NO 26 EIRO

NO 20 EIRO

NO 19 EIRO

NO 7 EIRO

NO 24 EIRO

NO 25 EIRO

NO 29 EIRO

NO 35 EIRO

NO 25 EIRO

NO 21 EIRO

NO 30 EIRO

NO 16 EIRO

NO 13 EIRO

NO 34 EIRO

NO 26 EIRO



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- PUSDIENAS 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Apmeklēsim lidostu "Jūrmala"

Viesosimies Rideļu
dzirnavās

Pankūkosim

Spēlēsim spēles "Sveikuļos" Atbilstoši klašu grupām  un
vecumam tiek piemērotas

aktīvās prāta spēles
"Sveikuļos". 

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

TUR, KUR  KURZEME SĀKAS!

CENA: no 30 EIRO / par personu

1 DIENA (10 h)

Izvēloties šo  ekskursiju - ziedosim 1 eiro Tukuma dzīvnieku
patversmei!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

50          38           37           34            33              30             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Gida pavadībā apskatīsim un iepazīsim Liepāju

Apskatīsim Karostas
cietumu

Piedalīsimies izrādē
"Aiz restēm"

Izstaigāsim Ziemeļu fortus gida vadībā un lāpu gaismā Izrādē "Aiz restēm" aicināti
piedalīties visi drosmīgie,
kas vecāki par 12 gadiem
un, kas ar savu parakstu
apliecinājuši, ka piekrīt
izrādes noteikumiem.Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

TUR, KUR  IEPŪŠ VĒJŠ!

CENA: no 22 EIRO / par personu

1 DIENA (12 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

39          27           27           25            24              22             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Gida pavadībā apskatīsim un iepazīsim Ventspili

Apskatīsim Livonijas
ordeņa pili

Apmeklēsim Piejūras
brīvdabas muzeju

Dosimies izbraucienā ar kuģīti "Hercogs Jēkabs" Ziemas periodā izbrauciens
ar kuģīti "Hercogs Jēkabs"
tiek aizstāts ar Ventspils

Amatu mājas apmeklējumu.

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

VENTSPILS PILSĒTA PIEDĀVĀ!

CENA: no 18 EIRO / par personu

1 DIENA (12 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

33          23           23           21            19              18             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Izbaudi pilsētas orientēšanās spēli Kuldīgā un saņem balvas!

Ciemos pie Ežuka
Žuka "Mazslālijās" 

VAI VAI

Lielākā strausu
audzētava Latvijā -

"Nornieki"

Riežupes smilšu
alas

Noslēpumainais apskates objekts

Atbilstoši mērķauditorijai var
izvēlēties apmeklēt -

Mazsālijas vai strausu
audzētavu "Nornieki" vai

Riežupes smilšu alas. 
Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

RUNĀ, KA PLATĀKAIS!

CENA: no 24 EIRO / par personu

1 DIENA (10 h)

Vai esi gatavs apmeklēt mīklaino jeb noslēpumaino
objektu ekskursijas laikā?

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

41          30           30           28            27              24             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ VAI VILCIENA BIĻETE
TURP/ATPAKAĻ NORĀDĪTAJĀ MARŠRUTRĀ 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās stacijā / Tikšanās pie skolas

Izvēlies ar kādu transporta līdzekli dosies ekskursijā -
vilcienu vai autobusu

Izbaudi pilsētas orientēšanās spēli Jelgavā un saņem balvas!

Apskati Jelgavas
Sv. Trīsvienības
baznīcas torni

Paviesosojies
Karameļu
darbnīcā

Un apskati citus
ievērojamus apskates

objektus Jelgavā

Atbilstoši klašu grupām -
Jelgavas pilsētas

orientēšanās spēle tiek
piemērota jauniešu un
bērnu interesēm katrā
gadījumā individuāli.Atgriešanās stacijā / pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

SVEICINĀTI JELGAVĀ!

CENA: no 13 EIRO / par personu

1 DIENA (8 h)

Ja Tava skola atrodas dzelzceļa līnijas tuvumā - ietaupi
ceļojot ar vilcienu!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   
(ar vilcienu)

Cena (eiro) par personu   
(ar autobusu)

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

35         25            25           23             22             20     
          

20          15           14           14            14              13             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ VAI VILCIENA BIĻETE
TURP/ATPAKAĻ NORĀDĪTAJĀ MARŠRUTRĀ 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās stacijā / Tikšanās pie skolas

Izvēlies ar kādu transporta līdzekli dosies ekskursijā -
vilcienu vai autobusu

Izbaudi pilsētas orientēšanās spēli Dobelē un saņem balvas!

Dosimies uz Dobeles Novadpētniecības muzeju, lai piedlītos
radošajās darbnīcās

Atbilstoši klašu grupām -
Dobeles pilsētas orientēšanās
spēle un radošās darbnīcas
tiek piemērota jauniešu un

bērnu interesēm katrā
gadījumā individuāli.Atgriešanās stacijā / pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

SPĒLĒSIM DOBELĒS!

CENA: no 16 EIRO / par personu

1 DIENA (8 h)

Ja Tava skola atrodas dzelzceļa līnijas tuvumā - ietaupi
ceļojot ar vilcienu!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   
(ar vilcienu)

Cena (eiro) par personu   
(ar autobusu)

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

35         26            25           23             22             20     
          

23          18           17           16            16              16             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Izbaudi pilsētas orientēšanās spēli Bauskā un saņem balvas!

Bauskas pils

VAI VAI

Rundāles pilsRožmalas

Noslēpumainais apskates objekts

Atbilstoši mērķauditorijai var
izvēlēties apmeklēt -

Bauskas pili vai Rundāles
pili, vai atpūtas kompleksu

Rožmalas. 
Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

SAJŪTI TELPU UN IEVELC ELPU!

CENA: no 26 EIRO / par personu

1 DIENA (10 h)

Vai esi gatavs apmeklēt mīklaino jeb noslēpumaino
objektu ekskursijas laikā?

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

42          31           31           28            27              26             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ VAI VILCIENA BIĻETE
TURP/ATPAKAĻ NORĀDĪTAJĀ MARŠRUTRĀ 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās stacijā / Tikšanās pie skolas

Izvēlies ar kādu transporta līdzekli dosies ekskursijā -
vilcienu vai autobusu

Dosimies našķoties uz Skrīveru mājas saldējumu

Konfekšu Gotiņa
veidošanas meistarklase

Skrīveru pārtikas
kombinātā

VAI

Konfekšu Gotiņa
veidošanas

meistarklase Skrīveru
Saldumos Atbilstoši klašu grupām un

intereses var izvēlēties
apmeklēt konfekšu Gotiņa

meistarklases Skrīveru
Saldumos vai Skrīveru

pārtikas kombinātāAtgriešanās stacijā / pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

JA GRIBAS NAŠĶOTIES, TAD
VAR UN VAJAG!

CENA: no 20 EIRO / par personu

1 DIENA (6-8 h)

Ja Tava skola atrodas dzelzceļa līnijas tuvumā - ietaupi
ceļojot ar vilcienu!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   
(ar vilcienu)

Cena (eiro) par personu   
(ar autobusu)

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

41         31            30           28             27             25     
          

28          22           21           20            20              20             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Baldones pilsētas apskates ekskursija gida pavadībā

Apmeklēsim Baldones observatoriju un piedalīsimies
eksperimentos

Noslēpumainais apskates objekts

Atbilstoši mērķauditorijai
atlasīti apskates objekti

Baldones pilsētas
ekskursijas apskates laikā. 

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

AUGŠUP!

CENA: no 19 EIRO / par personu

1 DIENA (8 h)

Vai esi gatavs apmeklēt mīklaino jeb noslēpumaino
objektu ekskursijas laikā?

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

33          23           23           21            20              19             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ VAI VILCIENA BIĻETE
TURP/ATPAKAĻ NORĀDĪTAJĀ MARŠRUTRĀ 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās stacijā / Tikšanās pie skolas

Izvēlies ar kādu transporta līdzekli dosies ekskursijā -
vilcienu vai autobusu

Ogres pilsētas ekskursija gida pavadībā ar sportiskiem un
dziednieciskiem elementiem :)

Apmeklēsim Ogres Vēstures un mākslas muzeju

Milžu takas apmeklējums:
Pieaugušajiem (18+) –

15.00EUR / grupām virs 10
cilv. 13.50EUR/pers 

Jauniešiem (13-17) –
10.00EUR / grupām virs 10

cilv. 9.00EUR/pers 
Bērniem (7-12) – 8.00EUR /

grupa virs 10 cilv
6.50EUR/pers 

Bērniem (zem 5) – 5.00EUR  
 

Atgriešanās stacijā / pie skolas

PAR PAPILDUS
SAMAKSU:

VISU GADU

KŪRORTS LATVIJAS CENTRĀ!

CENA: no 7 EIRO / par personu

1 DIENA (6-8 h)

Ja Tava skola atrodas dzelzceļa līnijas tuvumā - ietaupi
ceļojot ar vilcienu!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   
(ar vilcienu)

Cena (eiro) par personu   
(ar autobusu)

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

28         19            19            17            16             14     
          

11          8              7              7              7               7               

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ VAI VILCIENA BIĻETE
TURP/ATPAKAĻ NORĀDĪTAJĀ MARŠRUTRĀ 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās stacijā / Tikšanās pie skolas

Izvēlies ar kādu transporta līdzekli dosies ekskursijā -
vilcienu vai autobusu

Lielvārdes pilsētas ekskursija gida pavadībā

Apmeklēsim interešu izglītības centru "Lielvārdi"

Iespēja doties uz izklaides
parku Avārijas brigāde – 10
eiro par personu + transfers

no/uz Lielvārdes staciju (cena
pēc vienošanās), ja izvēlēts
ekskursijā doties ar vilcienu. 
Piedāvājums spēkā no maija

līdz oktobrim.
Atgriešanās stacijā / pie skolas

PAR PAPILDUS
SAMAKSU:

VISU GADU

#LIELVĀRDEVAR

CENA: no 16 EIRO / par personu

1 DIENA (6-8 h)

Ja Tava skola atrodas dzelzceļa līnijas tuvumā - ietaupi
ceļojot ar vilcienu!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   
(ar vilcienu)

Cena (eiro) par personu   
(ar autobusu)

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

28          27           27            25            24             23     
          

23          18           17            16            16             16            
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ VAI VILCIENA BIĻETE
TURP/ATPAKAĻ NORĀDĪTAJĀ MARŠRUTRĀ 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās stacijā / Tikšanās pie skolas

Izvēlies ar kādu transporta līdzekli dosies ekskursijā -
vilcienu vai autobusu

Siguldas pilsētas ekskursija gida pavadībā

Apmeklēsim Livonijas ordeņa Siguldas pili

Izgatavosim savu - Siguldas spieķi!

Piedāvājam  off-route
pārgājienus 10. - 12. klašu

skolēniem pārgājieni pa
skaistākajām Gaujas nacionālā

parka vietām.  
Papildus maksa pie standarta
cenas: + 7 eiro / par personu. 

Atgriešanās stacijā / pie skolas

PAR PAPILDUS
SAMAKSU:

VISU GADU

KLASIKA CIEŅĀ!

CENA: no 13 EIRO / par personu

1 DIENA (8 h)

Ja Tava skola atrodas dzelzceļa līnijas tuvumā - ietaupi
ceļojot ar vilcienu!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   
(ar vilcienu)

Cena (eiro) par personu   
(ar autobusu)

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

34          24           24            21            20             18     
          

18          14           13            13            13             13            
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- PUSDIENAS 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Apmeklēsim Līgatnes papīrfabriku

Dosimies pidzīvojumos uz Padomju slepeno bunkurs Līgatnē 

Ciemosimies vēsturiskajā Līgatnes papīrfabrikas ciematā

9. - 12. klases skolēniem
piedāvāja papildināt Padomju
slepeno bunkuru apmeklējumu

ar realitātes spēli “Objekts”. 
Papildus maksa pie standarta
cenas: + 7 EUR / par personu

Atgriešanās pie skolas

PAR PAPILDUS
SAMAKSU:

VISU GADU

RŪPNIECISKS VS MILITĀRS.
OBJEKTS.

CENA: no 34 EIRO / par personu
1 DIENA (10 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt veicināšanas
balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

52          39           39           36            35              34             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Apmeklēsim Very Berry sulu ražotni

Ciemosimies bērzu sulu BIRZĪ ražotnē 

Apmeklēsim noslēpumaino apskates objektu

Drošības apsvērumu dēļ
ekskursija piemērota 10. - 12.

klases skolēniem 

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

JO DABAS DOTS!

CENA: no 26 EIRO / par personu

1 DIENA (12 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

44          32           32           30            29              26             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Viesosimies Leļļu galerijā, Miniatūrā karaļvalstī un
pārģērbsimies par prinčiem un princesēm Karaļa garderobē

Ciemosimies Lūznavas muižā  un apmeklēsim grafikas
darbnīcu 

Ne mazāk aizraujošs
piedzīvojums arī vecāko klašu
skolēniem, jo kurš gan reizi pa
reizei nevēlas sevi sapurināt,

atgādinot, ka galva jātur
augšā - lai kronis nenokrīt! :)Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

PRINČI UN PRINCESES
SATIEKAS LATGALĒ!

CENA: no 24 EIRO / par personu

1 DIENA (12-14 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

41          31           31           28            27              24             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Dosimies ekskursijā pa Daugavpili

Apskatīsim Daugavpils skrošu rūpnīcu! 

Apmeklēsim Marka Rotko mākslas centru Daugavpils cietoksnī

Šīs ekskursijas ietvaros
paredzēts apskatīt vēl vienu
apskates objektu. Kuru? Lai

paliek noslēpums! 

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

DAUGAVPILS TĀS  
LABĀKAJĀS TRADĪCIJĀS!

CENA: no 21 EIRO / par personu

1 DIENA (12-14 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

37          27           27           25            24              21             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Dosimies ekskursijā uz Šauļiem, pa ceļam apskatot Krusta kalnu

Šauļos ne tikai apskatīsim ne pilsētu, bet arī piedalīsimies
meistarklasē šokolādes fabrikā "Rūta 

Un apmeklēsim Alpaku fermu

Mazākajiem un jaunākajiem
ceļotājiem piedāvājam

apmeklēt tikai Alpaku fermu.
Cena pēc pieprasījuma.

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

TEPAT KAIMIŅOS!

CENA: no 29 EIRO / par personu

1 DIENA (10-12 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

49          36           36           34            33              29             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Dosimies uz Rauboņu parku, kas savā 16 ha teriotijā
piedāvā apmeklēt pat trīs dažādus parkus. Šīs ekskursijas

ietvaros Jums piedāvājam apskatīt Dinozauru-pūķu un
milzīgo vaboļu parku un Zoo parkā  dzīvo vairāk nekā 30
dzīvnieku sugas (pat vairāk nekā 160 dzīvnieku)! Tāpat

teritorijā iespējams apmeklēt atrakcijas, restorānu un Muižas
muzeju. Par par pildus samaksu

iespējams apmeklēt Tarzana
taku, apmeklēt atrakcijas,

restorānu un Muižas muzeju.

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

MAIJS - OKTOBRIS

IZKLAIDEI DOKUMENTUS
VAJADZĒS!

CENA: no 25 EIRO / par personu
1 DIENA (6-8 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

43          31           31           29            28              25             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

"Vinetu ciems" ir autentiska Ziemeļamerikas Indiāņu atpūtas
vieta, kas atrodas gleznainā Akmenes - Dane upes ielejā,

Lietuvā. Šeit apskatīsim indiāņu telts māju, būs iespēja
iepazīties ar bagātīgo indiāņu kultūru - apģērbu, kostīmiem,
mūzikas instrumentiem, dažāda veida ieročiem un pat tos

izmēģināt praktiski. Tāpat mielosimies ar tacos! Par papildus samaksu
iespējams apmeklēt

Dinozauru parku un Apgriezto
māju (no 12 eiro / par

personu).Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

MAIJS - OKTOBRIS

VINETU KAIMAS │ VINETU
CIEMS

CENA: no 25 EIRO / par personu
1 DIENA (10 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

43          31           31           29            28              25             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Apmeklēsim AHHAA zinātnes centru

Apgrieztā māja
VAI

VAI

Rotaļlietu muzejsAviācijas muzejs

Ledus laikmeta  
centrs

Atkarībā no vecuma un
interesēm, piedāvājam

izvēlēties apmeklēt Aviācijas
vai Rotaļlietu muzeju un

Apgriezto māju vai Ledus
laikmeta centru.Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

EKSKURSIJA MAŅĀM! 

CENA: no 35 EIRO / par personu

1 DIENA (12-14 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

57          43           42           40            39              35             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
- PUSDIENAS 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Apskatīsim Policijas muzeju Rakverē

Paviesosimies Rakveres pilī un piedalīsimies spraigās un
interesantās muzejizglītojošās programmās Rakverespilī piedāvājam

piedalīties muzejizglītojošās
programmās, atbilstoši

vecumam un interesēm.

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

RAKVERE (TAS NEBŪS PAR
CĪSIŅIEM)!

CENA: no 30 EIRO / par personu
1 DIENA (12-14 h)

Šī ceļojuma laikā ikvienam iespējams nopelnīt
veicināšanas balvas, piedaloties fotokonkursā!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

50          38           38           35            34              30             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 



 
 
 

 Iesūti fotogrāfijas no klases
ekskursijām kopā ar mūsu

ceļojumu aģentūru (uz mūsu
uzņēmuma  e-pastu) vai ievieto
fotogrāfijas savos sociālo tīklu

kontos, atzīmē draugus un
ietago @BalticTravelStudio vai
#ceļojukopāarbaltictravelstudio 

un saņem atlaidi savam
nākamajam klases ceļojumam -  

5 %

 Mūsu uzņēmuma sociālās aktivitātes 2017

Mūsu uzņēmuma drauga
"Albatross" aktivitāšu

piedāvājums 2018./2019.
gada sezonai! 

Zīmējumu konkurss Rundāles novada bērniem un
jauniešiem - “Apceļo savu dzimto zemi – Latviju, mans

mīļākais ceļojums bija/ir/būs...”

Konkursam tika iesniegti 18 jauniešu un bērnu zīmējumi un par konkursa galveno balvu tika izsludināts jūras ceļojums uz Stokholmu, kā arī
iesniegtie darbi tiks izmantoti  veidojot vizuālo noformējumu Baltic Travel Studio & Boutique skolēnu ekskursiju 2018/2019. gada katalogam. 
Sīvā konkurencē, balsojot kā žūrijai, tā skatītājiem, jūras ceļojumu uz Stokholmu ieguva Roberts Zvrigzds. SIA “Travel Studio & Boutique”
vēlreiz sveic un saka paldies arī Olimpiskajam sešiniekam - Raivo, Ketai, Evelīnai, Ketijai, Ievai un Esterei, kā arī pārējiem dalībniekiem,

kuri iesniedza brīnišķīgus zīmējumus. 

Roberts Zvirgzds (9 gadi)
Evelīna (7 gadi)

Keita (5 gadi)

Raivo (5 gadi)

Ketija (7 gadi)

Ieva (7 gadi)

Estere (7 gadi)

STAR TEAM 
Interaktīva deju spēle komandās! Spēlē var piedalīties jebkurā

vecumā! 
Spēles ilgums 2 – 3 stundas. Cena - no 240 EUR 

 
DISKOTĒKAS 

Jautras diskotēkas, kuru laikā parūpēsimies gan par mūziku, gan
tās vadīšanu. 

Diskotēkas ilgums 2 – 4 stundas. Cena - no 180 EUR  
 

LIELĀS KOMANDU SPĒLES 
Piedāvājumā gan komandu spēles, kas saliedē klašu kolektīvus,
uzlabo savstarpējo komunikāciju, veicina sadarbības iespējas. 

Ilgums 2 – 3 stundas. Cena - no 250 EUR   
 

SPĒLES BASEINĀ 
Ilgums 1 – 2 stundas. Cena - no 140 EUR    

 
PROGRAMMA "NOMETNE DIVĀS DIENĀS" 

Izbaudi Albatross nometnes programmu divās dienās kopā ar
klasi!  

Cena - no 1300 EUR  

Esi aktīvs sociālo tīklu
lietotājs?!



KĀ PIETEIKTIES UN REZERVĒT CEĻOJUMU? 
Rakstiet uz e-pastu: info@baltictravelstudio.lv vai liga@baltictravelstudio.lv  

Zvaniet pa tālruni +37126450945 vai sazinieties ar mums WhatsApp, Facebook Messenger, Viber vai Skype 
 

KĀ REZERVĒT? 
Rezervējot ceļojumu lūdzam norādīt informāciju par vēlamajiem ekskursijas datumiem, vēlamo galamērķi, klasi un skolu, interesēm un

ekskursijas norises valodu. Pēc vienošanās par konkrētu ceļojuma programmu / pakalpojumiem, nosūtīsim Jums rēķinu. Rekvizīti un apmaksas
termiņš - rēķinā. Arī norēķini skaidrā naudā ir iespējami, jo tiekamies ar saviem ceļotājiem viņiem izdevīgā vietā un laikā pirms ekskursijas norises

sākuma datuma. 
 

CENA? 
Cenas mazumu vai lielumu nosaka galamērķis, izbraukšanas vieta (izbraukšana un atgriešanās var būt jebkura pilsēta un pagasts Latvijas

Republikas teritorijā), grupas "lielums", izvēlētās aktivitātes u.c. faktori, tāpēc, ja vēlies uzzināt ceļojuma cenu Jūsu foršajai kompānijai  - sazinies
ar mums! 

 
PIRMS DOŠANĀS EKSURSIJĀ 

Pāris dienas pirms došanās ekskursijā, saņemsiet ceļojuma dokumentu - vaučeri, kurā būs noderīga informācija par brauciena norisi un mūsu
rekomendācijas! 

 
PĒC EKSKURSIJAS BEIGĀM 

Vienmēr priecāsimies saņemt Jūsu atsauksmes, jo zinām, ka tā varam uzlabot mūsu piedāvāto pakalpojumu kvalitāti, tāpēc - gaidīsim viedokļus
mūsu sociālo tīklu kontos un e-pastā: info@baltictravelstudio.lv  

 
Ja vēlies saņemt jaunumus par mūsu piedāvātajām ekskursijām un konkursiem e-pastā, sūti savu e-pasta adresi uz info@baltictravelstudio.lv ar

norādi "PIERAKSTĪTIES JAUNUMIEM"! 

aivita_henina liga_orupa ilze.rodina

centr3 Baltic Travel Studio & Boutique ceļotāji ir
paši labākie, jo atrod to, kas vajadzīgs, nevis
paņem to, kas pagadās pirmais. Man patīk
sadarboties ar šo ceļojumu aģentūru, jo es zinu,
ka viss notiks precīzi un labākajā kvalitātē.

life.of.linda.and.co Travel Studio & Boutique ceļotāji
ir tik dažādi un tieši tāpēc tik interesanti. Ar viņiem
nekad nav garlaicīgi, jo vienmēr būs par ko parunāt.
Mēs kopā vienmēr lieliski pavadām laiku. Man šis
darbs dod tikpat daudz prieka kā ceļotājiem pašiem.

centr3 life.of.linda.and.co

liga_orupa Katrs ceļotājs ir mans vienīgais un
īpašais! Aiz katra ceļotāja "stāv" stāsts un došanās
kopā ar Baltic Travel Studio & Boutique būs vēl
kāda dziļi personīgā sajūtu un stāsta daļa! Mans
uzdevums ir rūpēties, lai tas būtu izdevies! 

ilze_rodina katra ekskursija ir vienīgā un unikālā
Tavai klasei un pirms piedāvājam - visu esam
pārbaudījuši. Tev atliek tikai doties jaunos un
aizraujošos piedzīvojumos, kas ir paši modernākie
un aktuālākie!

aivita_henina Lai izdotos - ir jāspēj runāt vienā
valodā, būt "uz viena viļņa", sadarboties! Tad mums
izdodas vislabāk! Līdz šim tā ir bijusi panākumu
atslēga!

M
Ū
S
U 
 
K
O
M
A
N
D
A
S 
 
C
I
L
V
Ē
K
I

baltic_travel_studio Seko mums sociālajos tīklos
un uzzini aktuālo informāciju, kā arī neaizmirsti
ielūkoties mājas lapā: www.baltictravelstudio.lv  
 

@BalticTravelStudio 
@baltic_travel_studio 

@Bal_Tra_Studio 
@baltictravelstudio

baltic_travel_studio

http://www.baltictravelstudio.lv/

